

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๙ อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดพังงา โดย ที่ทำการปกครองอำเภอกะปง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๓๙๐,๒๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสามแสนเก้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๙ อำเภอกะปง จังหวัดพังงา จำนวน ๑ หลัง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓,๔๐๕,๔๙๔.๙๑ บาท

(สามล้านสี่แสนห้าพันสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

จำนวน ๒๗ แผ่น

๖.๒ แบบค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก))

จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

จำนวน - แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวธัญญารัตน์ แก้วประเสริฐ ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๗.๒ ว่าที่ ร.ต.พิรสิทธิ์ ทองประสาท ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) กรรมการ

๗.๓ นายพิชิต อ่องอุดมพงศ์ ผู้ช่วยวิศวกรโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 5 อำเภอปะปอง จังหวัดพังงา
เจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอปะปอง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลท่ามา อำเภอปะปอง จังหวัดพังงา

หมายเลขที่ มฐ.3-59001-4


ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพังงาที่ ๑๕๘๘/๒๕๖๗ ประมาณราคามือ วันที่ 13 มิถุนายน ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าางเริ่มต้น	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	2,610,775.00	1.3044	3,405,494.91	
	เงินมอบ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงาน0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			3,405,494.91	
ตัวอักษร	ตามต้นสี่เหลี่ยมสำหรับสี่รอยก้ำสิบห้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรยุทธรัตน์ แก้วประเสริฐ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ


(ว่าที่ ร.ต. พิศาลสิทธิ์ ทองประสาท)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ


(นายพิเชิต อ่องอุคมพงษ์)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา อ.มค.ท่ามา

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 9 อำเภอปะงัง จังหวัดพังงา

เจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอปะงัง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลพ่านา อำเภอปะงัง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพังงาที่ ๑๕๗๘/๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ																																																															
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน																																																																	
1 หมวดงานโครงสร้าง																																																																								
1.1	เจาะสำรวจดิน (BORING)	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00																																																																
1.2	DYNAMIC LOAD TEST	1.00	ตัน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00																																																																
1.3	ชุดดิน	13.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	1,846.00	1,846.00																																																																
1.4	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 x 21.00 ม.	20.00	ตัน	5,000.00	100,000.00	1,450.00	29,000.00	129,000.00																																																																
	สกัดหัวเสาเข็ม	20.00	ตัน	-	-	200.00	4,000.00	4,000.00																																																																
1.5	ทรายร่วนน้ำอัดแน่น	4.00	ลบ.ม.	348.00	1,392.00	112.00	448.00	1,840.00																																																																
1.6	คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,757.01	5,271.03	426.00	1,278.00	6,549.03																																																																
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง FC' 210 Ksc แห่งทรงระบอบก	50.00	ลบ.ม.	2,009.35	100,467.50	519.00	25,950.00	126,417.50																																																																
1.8	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 Ksc + กั้นชั้นแห่งทรงระบอบก	4.00	ลบ.ม.	2,009.35	8,037.40	519.00	2,076.00	10,113.40																																																																
1.9	แบบหล่อคอนกรีต	400.00		ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	570.00	ตร.ม.	450.00	180,000.00	-	-	180,000.00			ค่าชั้นแบบหล่อคอนกรีต	121.00	ลบ.พ.	300.00	36,300.00	139.00	79,230.00	79,230.00			ตะปูน	143.00	กก.	53.74	7,684.82	-	-	7,684.82		1.10	เหล็กเสริม SR -24 ขนาด 6 มม.	491.00	กก.	25.27	12,407.57	4.40	2,160.40	14,567.97			เหล็กเสริม SR -24 ขนาด 9 มม.	2,037.00	กก.	24.23	49,356.51	4.40	8,962.80	58,319.31			SD - 40 ขนาด 12 มม.	1,038.00	ตัว	22.02	22,856.76	3.60	3,736.80	26,593.56			ขนาด 16 มม.	1,475.00	กก.	21.87	32,258.25	3.60	5,310.00	37,568.25	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	570.00	ตร.ม.	450.00	180,000.00	-	-	180,000.00																																																																
	ค่าชั้นแบบหล่อคอนกรีต	121.00	ลบ.พ.	300.00	36,300.00	139.00	79,230.00	79,230.00																																																																
	ตะปูน	143.00	กก.	53.74	7,684.82	-	-	7,684.82																																																																
1.10	เหล็กเสริม SR -24 ขนาด 6 มม.	491.00	กก.	25.27	12,407.57	4.40	2,160.40	14,567.97																																																																
	เหล็กเสริม SR -24 ขนาด 9 มม.	2,037.00	กก.	24.23	49,356.51	4.40	8,962.80	58,319.31																																																																
	SD - 40 ขนาด 12 มม.	1,038.00	ตัว	22.02	22,856.76	3.60	3,736.80	26,593.56																																																																
	ขนาด 16 มม.	1,475.00	กก.	21.87	32,258.25	3.60	5,310.00	37,568.25																																																																

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 9 อำเภอปะงัง จังหวัดพังงา

เจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอปะงัง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลพังกา อำเภอปะงัง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ นฐ.3-59001-4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพังงาที่ ๑๕๗๘/๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	ขนาด 20 มม.	620.00	กก.	22.02	13,652.40	3.10	1,922.00	15,574.40		
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	170.00	กก.	49.53	8,420.10	-	-	8,420.10		
	1.12 พื้นสำเร็จรูป SOLID PLANK หนา 5 ซม. SP (รับ น.ม. / <200 กก./ตร.ม.)	107.00	ตร.ม.	260.00	27,820.00	25.00	2,675.00	30,495.00		
	1.13 เททับหน้า หนา 5 ซม. WIRE MESH 0.4 มม. @ 0.15 ม.	107.00	ตร.ม.	113.00	12,091.00	25.95	2,776.65	14,867.65		
	1.14 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก				-		-	-		
	C - 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,051.00	กก.	30.64	32,202.64	10.00	10,510.00	42,712.64		
	C - 125 x 50 x 20 x 4 มม.	1,112.00	กก.	30.64	34,071.68	10.00	11,120.00	45,191.68		
	เหล็กท่อน้อง 125 x 65 x 6 x 8 มม.	225.00	กก.	27.00	6,075.00	10.00	2,250.00	8,325.00		
	แผ่นเหล็ก หนา 6 มม.	10.00	กก.	31.06	310.60	10.00	100.00	410.60		
	แผ่นเหล็ก หนา 9 มม.	65.00	กก.	31.06	2,018.90	10.00	650.00	2,668.90		
	แผ่นเหล็ก หนา 12 มม.	15.00	กก.	31.06	465.90	10.00	150.00	615.90		
	BOLT 12 มม.	12.00	ตัว	30.00	360.00	-	-	360.00		
	1.15 ทาสีกันสนิม	146.00	ตร.ม.	40.00	5,840.00	35.00	5,110.00	10,950.00		
	รวมหมวดงานโครงสร้าง								935,621.71	

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 9 อำเภอปะงัง จังหวัดพังงา

เจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอปะงัง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลพ่านา อำเภอปะงัง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ ม.ร.3-59001-4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพังงาที่ ๑๕๗๘/๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	<u>หมวดงานสถาปัตยกรรม</u>								
	2.1 งานหลังคา		รวม					96,447.43	
	2.2 งานฝ้าเพดาน		รวม					116,030.00	
	2.3 งานผนังและตกแต่ง		รวม					418,323.00	
	2.4 งานพื้นและตกแต่ง		รวม					236,755.00	
	2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมมุ้งลวด (ไม่รวมเหล็กติด)		รวม					281,088.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์		รวม					75,447.50	
	2.7 งานบันได		รวม					23,192.00	
	2.8 งานทาสี		รวม					82,922.00	
	2.9 งานมิดเทสลิค		รวม					31,534.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม								
								1,361,738.93	

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 9 อำเภอปะง จัตหวัดพังงา

เจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอปะง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่2 ตำบลพานา อำเภอปะง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ มฐ.3-59001-4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพังงาที่ ๑๕๗๘/๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.1 งานหลังคา								
	2.1.1 หลังคากระเบื้องคอนกรีต	2,009.00	แผ่น	12.00	24,108.00	-	-	24,108.00	
	ครอบสันโค้ง	33.00	แผ่น	32.71	1,079.43	-	-	1,079.43	
	ครอบตะเข้สัน	125.00	แผ่น	24.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ครอบเปิดปลายตะเข้	6.00	แผ่น	39.00	234.00	-	-	234.00	
	ครอบโค้ง 3 ทาง	4.00	แผ่น	80.00	320.00	-	-	320.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1" x 8" + ไม้ปิดเชิงชาย ขนาด 1" x 6"	52.00	ม.	130.00	6,760.00	73.00	3,796.00	10,556.00	
	แผ่นปิดกันนก PVC สำเร็จรูป	52.00	ม.	39.00	2,028.00	10.00	520.00	2,548.00	
	รางน้ำตะเข้สแตนเลส ขนาด 0.45 มม.	13.00	ม.	515.00	6,695.00	25.00	325.00	7,020.00	
	ชุดอุปกรณ์ครอบแห้ง	16.00	ชุด	1,100.00	17,600.00	-	-	17,600.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง (250 ตี/กิโล)	18.00	กิโล	220.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
	ค่าแรงติดตั้งครอบสันและตะเข้สัน	48.00	ม.	-	-	74.00	3,552.00	3,552.00	
	ค่าแรงมุงหลังคา	195.00	ตร.ม.	-	-	74.00	14,430.00	14,430.00	
	2.1.2 หลังคาไฟเบอร์กลาส ชนิดลูกฟูกลอนเล็ก (สีขาวขุ่น)	12.00	ตร.ม.	460.00	5,520.00	-	-	5,520.00	
	แผ่นสแตนเลส ขนาด 1 มม. พับขึ้นรูป	6.00	ม.	375.00	2,250.00	45.00	270.00	2,520.00	
	รวมงาน 2.1							96,447.43	

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 9 อำเภอปะยาง จังหวัดพังงา

เจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอปะยาง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลพานา อำเภอปะยาง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ ม.ร.3-59001-4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพังงาที่ ๑๕๗๘/๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	-ฝ้า1 ฝ้ายิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	118.00	ตร.ม.	237.00	27,966.00	75.00	8,850.00	36,816.00	
	-โครงการจ้างเหล็กชุบสังกะสี								
	-ฝ้า2 ฝ้ายิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ชนิดกันความชื้น	19.00	ตร.ม.	259.00	4,921.00	52.00	988.00	5,909.00	
	-โครงการจ้าง T - BAR								
	-ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 8 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	50.00	ตร.ม.	293.00	14,650.00	112.00	5,600.00	20,250.00	
	-โครงการจ้างเหล็กชุบสังกะสี								
	-ฝ้า4 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 4 มม. ชนิดมีช่องระบายอากาศ	79.00	ตร.ม.	295.00	23,305.00	112.00	8,848.00	32,153.00	
	-โครงการจ้างเหล็กกล่อง								
	-ฝ้า5 ฝ้าฉาบเรียบ	3.00	ตร.ม.	67.00	201.00	82.00	246.00	447.00	
	-ติดตั้งฉนวนกันความร้อน ชนิดมีฉนวนใยหินชนิดมอดูลาร์ 6" (ฝ้าภายใน ชั้น2)	77.00	ตร.ม.	180.00	13,860.00	35.00	2,695.00	16,555.00	
	-CB1 มอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ 3"	52.00	ม.	35.00	1,820.00	40.00	2,080.00	3,900.00	
	รวมงานข้อ 2.2				-			116,030.00	

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 9 อำเภอปะปอง จังหวัดพังงา

เจ้าพนักงานการ ที่ว่าการอำเภอปะปอง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่2 ตำบลพานา อำเภอปะปอง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ มฐ.3-59001-4

ปริมาณการซื้อ คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพังงาที่ ๑๕๗๘/๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.1ระบบท่อสูบน้ำโกลโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ งานติดตั้งท่อน้ำโกลโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ(ท่อPVC8.5)								
	-ขนาดDia 1 1/2"	12.00	เมตร	25.93	311.16	30.00	360.00	671.16	
	-ขนาดDia 2"	104.00	เมตร	40.95	4,258.80	40.00	4,160.00	8,418.80	
	-ขนาดDia 4"	32.00	เมตร	145.60	4,659.20	100.00	3,200.00	7,859.20	
	ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	3,692.00	3,692.00	1,107.00	1,107.00	4,799.00	
	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	2,769.00	2,769.00	831.00	831.00	3,600.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาดทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	923.00	923.00	277.00	277.00	1,200.00	
	FCO ขนาด Dia 2"	1.00	ตัว	730.00	730.00	200.00	200.00	930.00	
	FD ขนาด Dia 2"	5.00	ตัว	655.00	3,275.00	200.00	1,000.00	4,275.00	
	P-TRAPขนาดDia 2"	5.00	ตัว	222.00	1,110.00	66.00	330.00	1,440.00	
	AVCขนาดDia 2"	2.00	ชุด	420.00	840.00	200.00	400.00	1,240.00	
	RFDขนาดDia 2"	4.00	ชุด	1,730.00	6,920.00	200.00	800.00	7,720.00	
	ข้อต่ออันยางแหวนมัดสแตนเลส				-		-	-	
	-ขนาดDia 2"	8.00	ชุด	650.00	5,200.00	100.00	800.00	6,000.00	
	-ขนาดDia 4"	4.00	ชุด	1,050.00	4,200.00	200.00	800.00	5,000.00	
	รวมงานข้อ 3.1							53,153.16	

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 9 อำเภอปะปอง จัตหวัดพังงา

เจ้าขอโครงการ ที่ว่าการอำเภอปะปอง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่2 ตำบลพานา อำเภอปะปอง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ ม.ร.3-59001-4

ประมาณการวัสดุ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพังงาที่ ๑๕๓๘/๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2งานติดตั้งท่อประปา (ท่อPVC 1.3.5)								
	ขนาดDia 3/4"	120.00	เมตร	14.56	1,747.20	30.00	3,600.00	5,347.20	
	ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	874.00	874.00	262.00	262.00	1,136.00	
	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	524.00	524.00	157.00	157.00	681.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาดทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	175.00	175.00	52.00	52.00	227.00	
	ก๊อมน้ำ ขนาดDia 2"	5.00	อัน	142.00	710.00	50.00	250.00	960.00	
	STOP VALVE -ขนาดDia 1/2"	10.00	อัน	165.00	1,650.00	50.00	500.00	2,150.00	
	ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาดDia 3/4"	5.00	ชุด	351.00	1,755.00	150.00	750.00	2,505.00	
	ประตูน้ำกลับ CHECK VALVE ขนาดDia 3/4"	1.00	ชุด	421.00	421.00	150.00	150.00	571.00	
	ประตูน้ำ BALL VALVE ขนาดDia 3/4"	4.00	ชุด	553.00	2,212.00	150.00	600.00	2,812.00	
	ประตูน้ำลูกลอย FLOAT VALVE ขนาดDia 1/2"	1.00	ชุด	225.00	225.00	100.00	100.00	325.00	
	มาตราวัดน้ำ ภายใน ขนาดDia 1/2"	1.00	ชุด	441.00	441.00	100.00	100.00	541.00	
	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 200วัตต์	1.00	ชุด	6,700.00	6,700.00	1,500.00	1,500.00	8,200.00	
	อัตราสูบน้ำไม่น้อยกว่า28ลิตร /นาที ที่ความสูง12เมตร				-		-	-	
	ถังเก็บน้ำและแวนลลสติก ความจุไม่น้อยกว่า1000ลิตร พร้อมขาตั้ง	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	500.00	500.00	8,500.00	
	แม่ท่อน คสล.รับถังน้ำ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	รวมงานข้อ 3.2							35,455.20	

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 9 อำเภอปะง จัตหวัดพังงา

เจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอปะง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลพานา อำเภอปะง จัตหวัดพังงา

แบบเลขที่ นฐ-3-59001-4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจัตหวัดพังงาที่ ๑๕๗๘/๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์		รวม					15,008.00	
	4.2 ตู้และรางเดินสายไฟ		รวม					11,523.00	
	4.3 สายไฟฟ้า		รวม					31,939.00	
	4.4 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์		รวม					20,675.00	
	4.5 สวิตช์และเต้ารับ		รวม					10,859.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							90,004.00	
	4.1 แผงย่อย และเซอร์เบรกเกอร์ LP								
	- แผงย่อย 12 วงจรพร้อมเมน 80AT 2P IC 10KA	1.00	SET	4,590.00	4,590.00	750.00	750.00	5,340.00	
	- MINITURE CB 20 AT 1P IC 6 KA (RCBO)	2.00	SET	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
	- MINITURE CB 16 AT 1P IC 6 KA (RCBO)	2.00	SET	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
	- MINITURE CB 16 AT 1P IC 6 KA	2.00	SET	187.00	374.00	36.00	72.00	446.00	
	หลักดินทางหลักหุ้มด้วยทองแดง หรือทองแดงอนต์ ขนาด 14.2 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	SET	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
	- EXOWATHMIC WELDING	1.00	SET	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	- KILOWATT HOUR METER 15(45)A 1PHASE	1.00	SET	460.00	460.00	200.00	200.00	660.00	
	รวมงานข้อ 4.1							15,008.00	

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 9 อำเภอปะงัง จังหวัดพังงา

เจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอปะงัง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่2 ตำบลพาน อำเภอปะงัง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ มฐ.3-59001-4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพังงาที่ ๑๕๗๗/๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.4 วงจรไฟฟ้าและอุปกรณ์									
	- ดวงโคมหลอดเหล็กมัลติย(BATEN JUMINAIRE)หลอดLED TUBER ขนาดไม่เกิน1-10V ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า800ลูเมน ติดลอย	2.00	SET	520.00	1,040.00	115.00	230.00	1,270.00	
	- ดวงโคมหลอดเหล็กมัลติย(BATEN JUMINAIRE)หลอดLED TUBER ขนาดไม่ขนาดไม่เกิน5 วัตต์ WARM WHITE WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า350ลูเมน	45.00	SET	271.00	12,195.00	115.00	5,175.00	17,370.00	
	- ดวงโคมติดผนัง หลอดLED BULB ขั้วE27 ขนาดไม่เกิน7.5วัตต์ ให้แสงWARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า600ลูเมน	3.00	SET	305.00	915.00	115.00	345.00	1,260.00	
	รวมงานข้อ 4.4								
	4.5 สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยว 16A,250V ติดผนังระบบผนังหรือข้างเสา	30.00	SET	60.00	1,800.00	80.00	2,400.00	4,200.00	
	- สวิตช์3ทาง 16A,250V พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	2.00	SET	92.00	184.00	85.00	170.00	354.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่(UNIVERSAL TYPE)มีขาติน16A,250V ติดผนังระบบผนัง	22.00	SET	184.00	4,048.00	90.00	1,980.00	6,028.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์RJ11 พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	1.00	SET	187.00	187.00	90.00	90.00	277.00	
	รวมงานข้อ 4.5								
								10,859.00	

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 9 อำเภอโขงเจียม จังหวัดพิจิตร

เจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอโขงเจียม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลทานา อำเภอโขงเจียม จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่ มรฐ.3-59001-4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพิจิตรที่ ๑๕๗๘/๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.3 พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								
	propeller Fan Type (Wall or Window Mounted Type								
	- EF ศก. 10" (500CFM)	1.00	ชุด	1,180.00	1,180.00	450.00	450.00	1,630.00	
	Ceiling Mounted Type								
	-CEF-1(45CEF)	3.00	ชุด	2,475.00	7,425.00	650.00	1,950.00	9,375.00	
	-CEF-2(125CEF)	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	650.00	1,300.00	9,100.00	
	-CEF-3(150CEF)	1.00	ชุด	5,110.00	5,110.00	650.00	650.00	5,760.00	
	Cycle Fan (Wall Type)								
	- WCF ศก. 16"	1.00	ชุด	2,170.00	2,170.00	400.00	400.00	2,570.00	
	รวมงานข้อ 5.3							28,435.00	
	5.4งานท่อลมและอุปกรณ์								
	Exhaust Air Grille (EAG) W/INS.SCREEN								
	-SIZE 6"x6"	3.00	ชุด	157.00	471.00	125.00	375.00	846.00	
	-SIZE 8"x8"	3.00	ชุด	198.00	594.00	125.00	375.00	969.00	
	DUCT (GALVnized Steel Sheet)								
	- No.26	80.00	ชุด	16.00	1,280.00	18.00	1,440.00	2,720.00	
	Hanger,Support& Accessories	1.00	ชุด	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00	
	รวมงานข้อ 5.4							5,055.00	

